ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAp:ArRt~;::lJ~jiê1PALDE GUARAPARil,
"/! · ·, fn~ .. " ' Aprov<:i:: "J por unan.1m1dach2 •.
;7 U/irlf/'/irt /nlití_; r, u;;. e os fiíesentes ,

EM Sd:t d, S s1ssõrt

REQUERIMENTO Nº. 653/201

O Vereador que este subscreve, no uso de suas

atribuições regimentais e legais, REQUER, após deliberação do

Plenário, que se envie cópia deste ao Excelentíssimo Presidente da

Câmara Municipal de Guarapari, solicitando as seguintes

providências:

Solicita ao Chefe do Poder Executivo Municipal,

juntamente aos órgãos competentes que viabilize de forma urgente,

urgentíssima, a sinalização de mão única na Rua onde atualmente

está localizada a Secretaria Municipal de Saúde, no Bairro

Muquiçaba, mais precisamente ao lado da Escola Ana Rocha Lyra,

neste Município. O atendimento de tal solicitação se faz importante,

tendo em vista que principalmente no horário de entrada e saída dos

alunos da referida escola se torna muito perigoso, colocando assim

~ em risco a integridade física dos próprios alunos e também de todos

que transitam no local diariamente.
CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

Gi !ARAPARl·ES

Sala das Sessões, 11 de novembro de 2015. EM: 1 1 NOV. 2015

\ PROTOCOLO
, ~: 7~:,cy 1 ~ ----?.. -b .

SERGIO RAM -~~~1

Rua Getúlio Vargas, nº 299. Centro de Guan